２０２４年１２月２７日

お客様各位

８階 藍職人いろいろ 45 にて販売「藍職人カディレースキャミソール」

商品回収のお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、９月４日（水）～１２月９日（月）期間に８階 藍職人いろいろ 45 にて販売

いたしました「藍職人カディレースキャミソール」の一部につきまして、レース部分の強度

不足により破損するおそれがあることが判明いたしました。

 お買上いただきましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上

げますとともに、下記のお問い合わせ窓口までご連絡をいただきますようお願い申し上げ

ます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

品 名： 藍職人カディレースキャミソール

商 品： ①６－０９－３００５３－０２ ８２,５００円

       ②６－０９－３００６３－７８  １０４,５００円（いずれも税込）

       ①             ②

【お問合せ窓口】：阪急うめだ本店

フリーダイヤル０１２０－３２５－１１１

受付時間 午前１０時～午後８時

１２月３１日（火）午前９時３０分～午後６時

１月１日（水・祝）・１月２日（木））は休業させていただきます。

１月３日（金）は午前９時３０分～午後７時

以上